



Szczecin dnia 07.05.2019r

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **przetargu pn : „ Budowa spinki wodociągowej Załom – Wielgowo
w Szczecinie”**

W związku z zapytaniem jednego z oferentów dotyczącego przedmiotowego przetargu ZWiK Sp z o.o. wyjaśnia :

Pytanie nr 1

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunku udziału w postępowaniu zapis w SIWZ – rozdział III, pkt.6 ppkt. 1 lit. b tj. dotyczący kierowania minimum 1 robotę polegającą na ułożeniu wodociągu z żeliwa sferoidalnego metodą tradycyjną oraz metodą bezwykopową z żeliwa sferoidalnego lub z PE.

Odpowiedź nr 1 :

Zamawiający podtrzymuje warunki udziału w postępowaniu w SIWZ – rozdział III, pkt.6 ppkt.1 lit b.

Pytanie nr 2

Z uwagi na fakt, iż wartość inwestycji kształtuje się na bardzo wysokim poziomie, a wymagana wysokość zabezpieczenia to 10 % , w naszej ocenie w znaczny sposób zawęzi kra potencjalnych Wykonawców , dlatego proszę o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu do 5 %.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje **10 %** wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju
Małusz Petyk